UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày 27 tháng 12 năm 2016

  Kính gửi: Trưởng phòng các phòng Giáo dục và Đào tạo.

Triển khai thực hiện Kế hoạch số 1344/KH-SGDĐT, ngày 27 tháng 9 năm 2016

của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức Hội thi giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cấp

tỉnh trung học sơ sở, năm học 2016-2017;

Nhằm tạo điều kiện cho giáo viên giao lưu, học tập, trao đổi kinh nghiệm và

động viên giáo viên dự thi trong Hội thi giáo viên chủ nhiệm giỏi, qua đó, góp phần

nâng cao chất lượng công tác chủ nhiệm lớp, Sở GDĐT trân trọng kính mời:

1. Đại diện các phòng Giáo dục và Đào tạo dự khai mạc Hội thi vào lúc 08 giờ

00 phút, ngày 06/01/2017 tại Trường THCS Huỳnh Tịnh Của (thị trấn Long Điền, H.

Long Điền).

2. Mỗi trường THCS có giáo viên dự thi cử 01 lãnh đạo và ít nhất 02 giáo viên

cùng dự Hội thi phần thi kể chuyện và thi ứng xử vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày

19/01/2017, tại các điểm thi.

Nhận được Công văn này, Sở GDĐT yêu cầu các Trưởng phòng GDĐT triển

khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như điều 1, 3;

- Website Sở GDĐT;

- Lưu: VT, GDTrH, Hao NH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		2016-12-27T09:21:01+0000
	banv@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature

		2016-12-29T02:16:27+0000
	cudt@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature